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Speedo deel 5
Roosendaal, 14-4-2013

Programmanr. 1 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Minioren 2 en 3
14-4-2013 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Luka de Neef Hieronymus NT 200401824 1:27.04
50m: 40.65 100m: 46.39

2. Daniek van den Bos Hieronymus 1:42.02 200400242 1:28.12
50m: 41.66 100m: 46.46

3. Bibi de Jong De Krabben 1:54.82 200401164 1:41.10
50m: 48.15 100m: 52.95

4. Maud de Visser De Biesboschzwemmers NT 200400186 1:53.77
50m: 47.52 100m: 1:06.25

5. Vera de Munnik De Bevelanders 1:45.82 200400636 1:57.37
50m: 51.69 100m: 1:05.68

Programmanr. 2 Jongens, 100m schoolslag Jongens Minioren 2, 3 en 4
14-4-2013 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Nils Mulder SBC 2000 1:46.95 200300049 1:46.10
50m: 49.89 100m: 56.21

2. Thomas Tolsma SBC 2000 NT 200300613 1:51.43
50m: 55.42 100m: 56.01

3. Sebastiaan Martinot Z & Pc Dio NT 200400947 1:52.79
50m: 55.10 100m: 57.69

4. Koen Iriks Hieronymus 1:55.28 200300261 1:52.86
50m: 53.44 100m: 59.42

5. Job Erdmann Hieronymus NT 200302237 1:56.02
50m: 55.32 100m: 1:00.70

6. Wessel Heijnemans Hieronymus 1:59.30 200301353 1:56.92
50m: 56.13 100m: 1:00.79

7. Levi Martens SBC 2000 NT 200300615 1:57.73
50m: 55.45 100m: 1:02.28

8. Tiemen Tolsma SBC 2000 NT 200300611 1:57.87
50m: 56.05 100m: 1:01.82

9. Sebastiaan Jorissen Hieronymus 2:05.39 200300675 1:59.48
50m: 57.14 100m: 1:02.34

10. Lex Verdaasdonk SBC 2000 NT 200400317 2:02.23
50m: 57.54 100m: 1:04.69

11. Koen Lockefeir Hieronymus NT 200302243 2:06.92
50m: 1:00.00 100m: 1:06.92

12. Saad Danjaoui De Krabben NT 200401263 2:08.88
50m: 59.15 100m: 1:09.73

13. Joeri Kloosterman De Bevelanders 2:20.24 200400495 2:08.94
50m: 1:00.99 100m: 1:07.95

14. Sterre van 't Land SBC 2000 2:10.88 200302015 2:10.08
50m: 1:01.81 100m: 1:08.27

15. Sven ten Hove De Krabben NT 200500273 2:13.71
50m: 1:02.08 100m: 1:11.63

DIS Kevin Kersten Hieronymus 1:59.44 200301355
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Robbie van den Berg SBC 2000 1:57.89 200301427
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
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Speedo deel 5
Roosendaal, 14-4-2013

Programmanr. 3 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Minioren 4
14-4-2013 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lieke Bastiaansen Z & Pc Dio 1:33.39 200301368 1:29.18
50m: 42.51 100m: 46.67

2. Gemma Moeleker De Bevelanders 1:44.02 200301634 1:34.39
50m: 45.42 100m: 48.97

3. Shayen Bakx O.Z. & P.C. De Warande 1:40.95 200301252 1:40.40
50m: 48.36 100m: 52.04

4. Lizze Martens SBC 2000 NT 200301300 1:44.63
50m: 52.99 100m: 51.64

5. Maud Broeders ZV De Vennen 1:52.26 200300854 1:46.97
50m: 47.57 100m: 59.40

6. Laura Looy Hieronymus NT 200300870 1:50.92
50m: 55.59 100m: 55.33

7. Deborah Ihe ZV De Vennen NT 200300814 1:51.48
50m: 55.92 100m: 55.56

8. Suus Hooijer De Bevelanders NT 200301780 1:53.08
50m: 52.19 100m: 1:00.89

9. Meike van den Hoek ZV De Vennen NT 200301810 1:53.90
50m: 52.74 100m: 1:01.16

10. Marit van de Pas ZV De Vennen 2:01.91 200300810 1:54.45
50m: 54.47 100m: 59.98

DIS Joëlle Steltenpool SBC 2000 1:50.89 200301302
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

Programmanr. 4 Jongens, 50m vlinderslag Jongens Minioren 5
14-4-2013 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Justin Slootweg SBC 2000 40.27 200201407 39.62
2. Timo Spaans Z & Pc Dio 41.42 200201087 40.34
3. Ricardo Kloosterman De Bevelanders 41.51 200200253 42.24
4. IJsbrand Buijnsters Z & Pc Dio 49.64 200200375 46.95
5. Timo Koreman ZV De Vennen 45.95 200200147 47.02
6. Rik Klaaijsen De Bevelanders 50.83 200201039 48.17
7. Dion Staal O.Z. & P.C. De Warande 50.33 200200065 48.96
8. Kyrian Diepens Z & Pc Dio 59.24 200202823 50.48
9. Tim Verheesen De Krabben 53.92 200202719 51.16

10. Jesse Vleut De Bevelanders NT 200202057 52.21
11. Mark de Smit ZV De Vennen 58.11 200202383 54.57
12. Mathijs van Wijk ZV De Vennen 1:01.05 200200149 58.97
13. Scott Hull De Bevelanders 1:18.16 200202271 1:05.82
14. Jens Glerum De Bevelanders NT 200202269 1:07.33

NG.ZA Joost Vermare De Bevelanders 52.24 200202203

Programmanr. 5 Meisjes, 200m wisselslag Meisjes Minioren 5
14-4-2013 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Anne Paulusse SBC 2000 3:06.29 200200834 2:59.75
50m: 42.09 200m: 2:17.66

2. Tessa Loos Hieronymus 3:17.22 200200608 3:05.76
50m: 44.60 200m: 2:21.16

3. Julia Vos SBC 2000 3:34.23 200202792 3:16.53
50m: 46.69 100m: 49.97 150m: 54.57 200m: 45.30

4. Froukje van de Heijden De Bevelanders NT 200201514 3:16.76
50m: 46.98 100m: 48.68 150m: 56.33 200m: 44.77

5. Aniqa Suk SBC 2000 3:32.51 200200836 3:25.20
50m: 47.33 200m: 2:37.87
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Speedo deel 5
Roosendaal, 14-4-2013

Programmanr. 5, Meisjes, 200m wisselslag, Meisjes Minioren 5

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

6. Isis Knoop Z & Pc Dio 3:42.62 200202720 3:27.11
50m: 50.14 100m: 48.60 150m: 58.59 200m: 49.78

7. Melanie van Hoof SBC 2000 3:50.03 200202630 3:34.17
50m: 48.86 100m: 54.10 150m: 1:03.12 200m: 48.09

8. Amber Simons Z & Pc Dio 4:00.23 200202718 3:36.60
50m: 51.29 100m: 51.30 150m: 1:03.25 200m: 50.76

9. Kim Rouw De Bevelanders NT 200203162 3:38.45
50m: 50.80 100m: 57.77 150m: 1:00.50 200m: 49.38

10. Femke Heimerikx De Krabben NT 200203604 3:38.96
50m: 56.55 200m: 2:42.41

11. Nancy Philipse De Bevelanders NT 200202956 3:46.36
50m: 1:00.07 200m: 2:46.29

12. Lisanne de Munnik De Bevelanders NT 200202916 3:48.37
50m: 54.21 200m: 2:54.16

13. Naomi Dekker De Bevelanders NT 200203184 4:47.26
50m: 1:19.09 200m: 3:28.17

DIS Roos Englebert Hieronymus 2:59.83 200200606
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Isabeau Hoogeveen De Bevelanders NT 200203296
VH - Ongelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

NG.ZA Silke Hooijer De Bevelanders NT 200202898

Programmanr. 6 Jongens, 100m vlinderslag Jongens Minioren 6
14-4-2013 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Rick Bulman Hieronymus 1:19.27 200101899 1:16.69
50m: 34.87 100m: 41.82

2. Pim Verdaasdonk SBC 2000 1:17.93 200100621 1:21.33
50m: 36.22 100m: 45.11

3. Leendert Paans De Biesboschzwemmers 1:38.10 200102805 1:21.89
50m: 39.26 100m: 42.63

4. Simon Schmidt De Biesboschzwemmers 1:30.23 200100029 1:26.73
50m: 40.26 100m: 46.47

5. Janne Englebert Hieronymus 1:33.74 200101561 1:33.73
50m: 41.76 100m: 51.97

6. Lars Kammers Hieronymus 1:37.97 200100497 1:33.99
50m: 43.02 100m: 50.97

7. Steyn Nieuwstad Hieronymus 1:46.39 200102641 1:44.11
50m: 46.72 100m: 57.39

8. Julian van de Rhee SBC 2000 NT 200103971 1:53.67
50m: 50.88 100m: 1:02.79

9. Thomas de Rooij ZV De Vennen 2:07.92 200102195 2:05.72
50m: 57.04 100m: 1:08.68

10. Junior Vermeulen De Bevelanders 2:14.70 200103363 2:08.54
50m: 59.59 100m: 1:08.95
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Speedo deel 5
Roosendaal, 14-4-2013

Programmanr. 7 Meisjes, 200m rugslag Meisjes Junioren 1 en 2
14-4-2013 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ilse Mulder ZV De Vennen 2:45.23 200000912 2:41.75
100m: 1:17.40 150m: 42.47 200m: 41.88

2. Chloë de Vetter SBC 2000 2:58.53 200100842 2:52.06
50m: 41.26 100m: 43.38 150m: 45.31 200m: 42.11

3. Dagmar Alderlieste SBC 2000 NT 200100438 2:55.03
50m: 40.87 100m: 44.92 150m: 45.68 200m: 43.56

4. Pernilla Mulder SBC 2000 NT 200101142 3:00.57
50m: 43.11 100m: 45.71 150m: 46.13 200m: 45.62

5. Julia Verhoeven De Biesboschzwemmers 3:09.70 200100082 3:03.09
50m: 42.01 100m: 45.91 200m: 1:35.17

6. Fleur Koreman O.Z. & P.C. De Warande 2:58.63 200001750 3:06.07
50m: 39.95 100m: 46.50 200m: 1:39.62

7. Femke Golverdingen De Biesboschzwemmers 3:15.54 200100258 3:07.13
50m: 43.20 100m: 47.62 150m: 48.72 200m: 47.59

8. Renske Dijkstra SBC 2000 3:21.91 200002040 3:08.60
50m: 44.23 100m: 46.56 150m: 49.12 200m: 48.69

9. Lieke de Kock De Krabben 3:24.34 200103462 3:20.31
50m: 46.77 100m: 49.57 150m: 50.10 200m: 53.87

10. Yasmine Suk SBC 2000 4:09.02 200003448 3:34.27
50m: 50.12 100m: 54.24 150m: 56.87 200m: 53.04

11. Aya Yaqini SBC 2000 3:49.72 200002048 3:35.51
50m: 46.32 100m: 51.38 200m: 1:57.81

12. Malak El Gourari SBC 2000 NT 200100840 4:00.23
50m: 55.36 100m: 1:01.46 150m: 1:01.70 200m: 1:01.71

13. Ibtihal Drif SBC 2000 NT 200102836 4:07.79
50m: 58.56 100m: 1:04.02 150m: 1:04.04 200m: 1:01.17

DIS Britt van Leijssen SBC 2000 NT 200102838
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

Programmanr. 8 Jongens, 200m rugslag Jongens Junioren 1 en 2
14-4-2013 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Luciën van Esch SBC 2000 2:49.03 200001359 2:41.54
50m: 37.60 150m: 1:22.36 200m: 41.58

2. Florian van Esch SBC 2000 2:50.42 200001355 2:43.26
50m: 38.20 100m: 42.03 200m: 1:23.03

3. Timothy Giebels De Krabben NT 199904383 2:45.95
50m: 38.40 100m: 42.92 150m: 43.94 200m: 40.69

4. Jordy Rens Z & Pc Dio 3:08.06 199904431 2:56.28
50m: 41.27 100m: 44.77 200m: 1:30.24

5. Merijn van der Donk ZV De Vennen NT 199901525 2:59.14
50m: 42.23 100m: 46.16 200m: 1:30.75

6. Joas Ihe ZV De Vennen NT 200002701 3:03.43
50m: 41.81 100m: 46.37 150m: 48.93 200m: 46.32

7. Bob Verdaasdonk SBC 2000 3:08.52 199902369 3:07.52
50m: 41.72 100m: 47.88 150m: 49.67 200m: 48.25

8. Tom Kruis De Biesboschzwemmers 3:15.66 200000059 3:08.26
50m: 44.95 100m: 48.18 150m: 49.35 200m: 45.78

9. Xander Korsman De Biesboschzwemmers 3:31.95 199900083 3:15.82
50m: 45.94 100m: 50.50 150m: 50.09 200m: 49.29

10. Lars de Kock De Krabben 3:42.64 199904605 3:24.05
50m: 48.32 100m: 53.10 150m: 52.72 200m: 49.91

11. Amine El Gourari SBC 2000 3:49.08 200001351 3:32.41
50m: 50.49 100m: 54.09 150m: 55.56 200m: 52.27

DIS Floris Verburgh O.Z. & P.C. De Warande NT 200001191
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
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Speedo deel 5
Roosendaal, 14-4-2013

Programmanr. 9 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Minioren 2 en 3
14-4-2013 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Luka de Neef Hieronymus NT 200401824 1:39.66
50m: 47.95 100m: 51.71

2. Daniek van den Bos Hieronymus 1:54.48 200400242 1:42.66
50m: 50.08 100m: 52.58

3. Bibi de Jong De Krabben 2:07.16 200401164 1:57.14
50m: 57.89 100m: 59.25

4. Maud de Visser De Biesboschzwemmers NT 200400186 2:12.60
50m: 1:00.39 100m: 1:12.21

DIS Vera de Munnik De Bevelanders 1:53.15 200400636
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

Programmanr. 10 Jongens, 50m vlinderslag Jongens Minioren 2, 3 en 4
14-4-2013 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Nils Mulder SBC 2000 40.10 200300049 40.83
2. Koen Iriks Hieronymus 46.80 200300261 43.41
3. Robbie van den Berg SBC 2000 49.37 200301427 45.97
4. Levi Martens SBC 2000 NT 200300615 49.90
5. Sebastiaan Jorissen Hieronymus 1:01.38 200300675 55.56
6. Sterre van 't Land SBC 2000 NT 200302015 55.57
7. Kevin Kersten Hieronymus 1:00.76 200301355 56.16
8. Job Erdmann Hieronymus NT 200302237 58.48
9. Thomas Tolsma SBC 2000 NT 200300613 59.49

10. Lex Verdaasdonk SBC 2000 NT 200400317 1:00.57
11. Wessel Heijnemans Hieronymus NT 200301353 1:01.26
12. Tiemen Tolsma SBC 2000 NT 200300611 1:03.30
13. Sven ten Hove De Krabben NT 200500273 1:03.64
14. Koen Lockefeir Hieronymus NT 200302243 1:04.36
15. Sebastiaan Martinot Z & Pc Dio NT 200400947 1:05.13
DIS Saad Danjaoui De Krabben NT 200401263

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Joeri Kloosterman De Bevelanders NT 200400495
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 11 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Minioren 4
14-4-2013 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lieke Bastiaansen Z & Pc Dio 1:19.87 200301368 1:20.07
50m: 38.04 100m: 42.03

2. Gemma Moeleker De Bevelanders 1:26.42 200301634 1:27.45
50m: 41.20 100m: 46.25

3. Lizze Martens SBC 2000 1:34.56 200301300 1:32.30
50m: 44.14 100m: 48.16

4. Shayen Bakx O.Z. & P.C. De Warande 1:29.68 200301252 1:32.55
50m: 43.75 100m: 48.80

5. Maud Broeders ZV De Vennen 1:40.91 200300854 1:33.05
50m: 40.90 100m: 52.15

6. Marit van de Pas ZV De Vennen 1:44.38 200300810 1:38.85
50m: 45.12 100m: 53.73

7. Laura Looy Hieronymus 1:41.57 200300870 1:39.08
50m: 48.02 100m: 51.06

8. Joëlle Steltenpool SBC 2000 1:39.80 200301302 1:40.86
50m: 46.04 100m: 54.82

9. Suus Hooijer De Bevelanders 1:58.39 200301780 1:40.91 FJ 1
50m: 46.26 100m: 54.65
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Speedo deel 5
Roosendaal, 14-4-2013

Programmanr. 11, Meisjes, 100m vrije slag, Meisjes Minioren 4

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

10. Meike van den Hoek ZV De Vennen 1:48.72 200301810 1:40.91 FJ 2
50m: 47.59 100m: 53.32

11. Deborah Ihe ZV De Vennen 1:49.73 200300814 1:44.80
50m: 48.54 100m: 56.26

Programmanr. 12 Jongens, 100m schoolslag Jongens Minioren 5
14-4-2013 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Timo Spaans Z & Pc Dio 1:34.09 200201087 1:33.43
50m: 44.89 100m: 48.54

2. Ricardo Kloosterman De Bevelanders 1:37.31 200200253 1:39.09
50m: 46.32 100m: 52.77

3. Scott Hull De Bevelanders 1:45.70 200202271 1:43.10
50m: 48.60 100m: 54.50

4. Justin Slootweg SBC 2000 1:44.57 200201407 1:45.77
50m: 51.14 100m: 54.63

5. Rik Klaaijsen De Bevelanders 1:50.75 200201039 1:47.82
50m: 50.32 100m: 57.50

6. Tim Verheesen De Krabben 1:48.60 200202719 1:48.39
50m: 51.23 100m: 57.16

7. IJsbrand Buijnsters Z & Pc Dio 1:48.80 200200375 1:48.99
50m: 51.50 100m: 57.49

8. Jesse Vleut De Bevelanders NT 200202057 1:51.81
50m: 52.65 100m: 59.16

9. Timo Koreman ZV De Vennen 1:52.10 200200147 1:54.02
50m: 53.25 100m: 1:00.77

10. Kyrian Diepens Z & Pc Dio NT 200202823 1:54.64
50m: 55.67 100m: 58.97

11. Dion Staal O.Z. & P.C. De Warande 1:59.65 200200065 1:56.26
50m: 55.76 100m: 1:00.50

12. Mathijs van Wijk ZV De Vennen 2:23.16 200200149 2:02.05
50m: 48.56 100m: 1:13.49

13. Jens Glerum De Bevelanders 2:20.71 200202269 2:25.60
50m: 1:06.17 100m: 1:19.43

DIS Mark de Smit ZV De Vennen NT 200202383
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

NG.ZA Joost Vermare De Bevelanders 1:55.28 200202203

Programmanr. 13 Meisjes, 100m vlinderslag Meisjes Minioren 5
14-4-2013 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Roos Englebert Hieronymus 1:29.38 200200606 1:32.00
50m: 41.86 100m: 50.14

2. Anne Paulusse SBC 2000 1:31.22 200200834 1:32.58
50m: 43.31 100m: 49.27

3. Tessa Loos Hieronymus 1:32.80 200200608 1:37.71
50m: 45.54 100m: 52.17

4. Froukje van de Heijden De Bevelanders NT 200201514 1:44.96
50m: 50.63 100m: 54.33

5. Julia Vos SBC 2000 NT 200202792 1:45.65
50m: 47.62 100m: 58.03

6. Amber Simons Z & Pc Dio 2:01.98 200202718 1:50.66
50m: 52.52 100m: 58.14

7. Isis Knoop Z & Pc Dio 2:10.00 200202720 1:56.98
50m: 55.03 100m: 1:01.95
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Speedo deel 5
Roosendaal, 14-4-2013

Programmanr. 13, Meisjes, 100m vlinderslag, Meisjes Minioren 5

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

8. Kim Rouw De Bevelanders NT 200203162 2:01.39
50m: 55.15 100m: 1:06.24

9. Lisanne de Munnik De Bevelanders 2:08.02 200202916 2:04.71
50m: 57.17 100m: 1:07.54

10. Nancy Philipse De Bevelanders 2:01.40 200202956 2:08.39
50m: 1:00.74 100m: 1:07.65

DIS Aniqa Suk SBC 2000 2:01.84 200200836
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Naomi Dekker De Bevelanders NT 200203184
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Isabeau Hoogeveen De Bevelanders NT 200203296
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

NG Silke Hooijer De Bevelanders NT 200202898

Programmanr. 14 Jongens, 200m wisselslag Jongens Minioren 6
14-4-2013 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Rick Bulman Hieronymus 2:44.92 200101899 2:41.71
50m: 36.03 200m: 2:05.68

2. Pim Verdaasdonk SBC 2000 2:41.76 200100621 2:42.11
50m: 36.08 200m: 2:06.03

3. Simon Schmidt De Biesboschzwemmers 3:10.82 200100029 2:57.86
50m: 37.27 200m: 2:20.59

4. Leendert Paans De Biesboschzwemmers NT 200102805 3:03.26
50m: 41.95 200m: 2:21.31

5. Lars Kammers Hieronymus 3:15.86 200100497 3:12.10
50m: 43.07 200m: 2:29.03

6. Steyn Nieuwstad Hieronymus 3:26.77 200102641 3:16.08
50m: 47.99 200m: 2:28.09

7. Julian van de Rhee SBC 2000 NT 200103971 3:26.52
50m: 51.06 200m: 2:35.46

8. Junior Vermeulen De Bevelanders NT 200103363 3:39.46
50m: 56.17 200m: 2:43.29

DIS Janne Englebert Hieronymus 3:11.48 200101561
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Thomas de Rooij ZV De Vennen 4:12.66 200102195
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Melvin Giebels De Krabben 3:36.93 200102243
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 15 Meisjes, 200m vlinderslag Meisjes Junioren 1 en 2
14-4-2013 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ilse Mulder ZV De Vennen 3:11.81 200000912 3:05.92
50m: 36.76 100m: 46.10 200m: 1:43.06

2. Pernilla Mulder SBC 2000 NT 200101142 3:26.43
50m: 45.58 100m: 53.52 200m: 1:47.33

3. Dagmar Alderlieste SBC 2000 NT 200100438 3:40.78
50m: 47.16 100m: 57.34 200m: 1:56.28

4. Femke Golverdingen De Biesboschzwemmers 4:14.77 200100258 3:57.14
50m: 50.30 100m: 59.37 150m: 1:02.76 200m: 1:04.71

5. Lieke de Kock De Krabben 3:59.02 200103462 3:58.16
50m: 46.75 100m: 1:00.35 150m: 1:07.31 200m: 1:03.75

6. Renske Dijkstra SBC 2000 4:41.15 200002040 4:07.30
50m: 49.86 100m: 1:02.37 150m: 1:07.00 200m: 1:08.07
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Speedo deel 5
Roosendaal, 14-4-2013

Programmanr. 15, Meisjes, 200m vlinderslag, Meisjes Junioren 1 en 2

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

DIS Julia Verhoeven De Biesboschzwemmers 3:29.89 200100082
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen (geen tijden noteren).

Programmanr. 16 Jongens, 200m vlinderslag Jongens Junioren 1 en 2
14-4-2013 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Florian van Esch SBC 2000 NT 200001355 2:54.62
50m: 37.20 100m: 45.68 150m: 48.34 200m: 43.40

2. Luciën van Esch SBC 2000 NT 200001359 2:56.93
50m: 37.40 100m: 44.87 150m: 49.10 200m: 45.56

3. Tom Kruis De Biesboschzwemmers 3:29.63 200000059 3:16.20
50m: 42.53 100m: 49.98 150m: 52.03 200m: 51.66

4. Joas Ihe ZV De Vennen 3:31.32 200002701 3:18.92
50m: 41.53 100m: 48.97 150m: 54.12 200m: 54.30

5. Merijn van der Donk ZV De Vennen NT 199901525 3:30.69
50m: 41.28 100m: 52.04 150m: 58.59 200m: 58.78

6. Floris Verburgh O.Z. & P.C. De Warande NT 200001191 3:32.23
50m: 44.13 100m: 55.38 200m: 1:52.72

7. Xander Korsman De Biesboschzwemmers 4:19.89 199900083 4:05.81
50m: 46.57 100m: 1:02.37 200m: 2:16.87

DIS Jordy Rens Z & Pc Dio 3:47.72 199904431
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.


